Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 07 de dezembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LXVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 39/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020

INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: NASCIMENTO & AMARAL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 36.227.243/0001-04

OBJETO: ACRÉSCIMO de 23,34% ao valor do Contrato firmado entre as partes em 14/08/2020, cujo

objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE EM ESPECIALIDADES CONSTANTES NA

TABELA SUS/MUNICÍPIO (CONTRAPARTIDA) PARA ATENDER O MUNICÍPIO, nos limites financeiros e

quantitativos fixados na PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS (anexo II).

VALOR: R$ 5.992,00 (cinco mil novecentos e noventa e dois reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.302.0003.2089.3.3.90.39.00(Ficha 338 Fonte 102);

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, § 1º, Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: Até 31/12/2020

ASSINATURA: 07/12/2020

__________________________________________

		2020-12-07T14:45:52-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159